
1 Tag 54,00 52,00 51,00 47,50 27,00 3,00
ab 11.00 Uhr 49,00 47,50 46,50 43,00 24,50 2,00
ab 11.30  Uhr 45,00 43,00 42,50 39,50 22,50 2,00
ab 12.00 Uhr 41,00 39,50 39,00 36,00 20,50 2,00
ab 12.30 Uhr 38,00 36,50 35,50 33,50 19,00 2,00
ab 13.00 Uhr 35,00 34,00 33,00 31,00 17,50 2,00
ab 13.30 Uhr 33,00 31,50 31,00 29,00 16,50 2,00
ab 14.00 Uhr 31,50 30,00 29,50 27,50 15,50 2,00
1,5 Tage (ab 11:30 Uhr) 94,00 90,50 89,00 82,50 47,00 5,00
2 Tage (Wahlabo) 103,00 99,50 97,50 90,50 51,50 5,00
2,5 Tage (ab 11:30 Uhr) 120,00 115,50 113,00 105,50 60,00 7,00

Ermäßigte Skipasstarife zu nachfolgenden Zeiten: 06.12 - 20.12.2019 und 04.04. - 19.04.2020.

1 Tag Verlängerung 41,00 39,50 39,00 36,00 20,50 3,00
2 Tage Verlängerung 79,00 76,00 74,50 69,50 39,50 5,00

VERLÄNGERUNGSTAG  FÜR SKIPÄSSE AB 2 TAGEN 
(Nur bei Vorlage des abgelaufenen Skipasses im direkten Anschluss)

SKIPASSTARIFE 
WARTH-SCHRÖCKEN 2019/20

Gültig in Warth-Schröcken für 15 Bahnen und Lifte / 62km Pisten und Skirouten
TAGE Erwachsen Erwachsen 

ermäßigt 1)
Senior 2) Jugend 3) Kind 4) Schnee-

mann 4)

JAHRGANGSGRENZEN
1) Erwachsen ermäßigt: Erster
Wohnsitz Vorarlberg oder Tirol
mit amtlichen Lichtbildausweis mit
angeführter Wohnanschrift.
Inhaber einer Gästekarte, eines
Skiverbands- oder Alpenvereins-
ausweises mit gültiger
Jahresmarke. 

2) Senior: Jg. 1955 und älter 

3) Jugend: Jg. 2000 bis Jg.
2003 sowie Schüler, Studenten
und Lehrlinge bis maximal Jg.
1992 bei Vorlage eines gültigen
Schüler- oder Lehrlingsausweises,
Studenten bei Vorlage der
aktuellen Semesterbestätigung.
 

Weitere Informationen unter www.warth-schroecken.at oder an unseren Skipasskassen. 

Verkaufspreis 56,00 - 53,00 49,50 29,00 -
Rückvergütung innert 2 h 26,00 - 25,00 23,00 14,00 -
Rückvergütung innert 3 h 17,00 - 16,00 15,00 8,50 -
Rückvergütung innert 4 h 9,00 - 8,00 8,00 5,00 -

1 Tag 74,50 97,00 124,50 149,00
ab 11:00 Uhr 66,50 88,50 110,50 131,50
2 Tage 137,50 184,50 228,00 275,00

1 Tag 30,00 30,00 30,00 30,00 15,00 -
ab 11.00 Uhr 27,00 27,00 27,00 27,00 13,50 -
ab 12.00 Uhr 23,00 23,00 23,00 23,00 11,50 -
ab 13.00 Uhr 19,00 19,00 19,00 19,00 9,50 -
20-Punkte Karten 6) 23,00 23,00 23,00 23,00 11,50 -
40-Punkte Karten 6) 40,00 40,00 40,00 40,00 20,00 -

Mehrtagesskipässe wahlweise Ski Arlberg oder 3 TälerPass (siehe separates Tarifblatt)

Es gelten die Tarifbestimmungen und Beförderungsbestimmungen des Skipools Warth-Schröcken. Druckfehler und Änderungen
vorbehalten! Alle Preise in Euro inkl. 10% MwSt. Bei Überschneidung von Hauptsaion und Nebensaison ergibt sich eine

Wir informieren Sie gerne
Kassa Salober-Jet / 
Schröcken-Hochkrumbach
geöffnet von 08:15 bis 16:45 

 

für alle
ermäßigten Skipässe erforderlich! 

ÜBUNGSLIFTKARTE 6) 

(Gültig an folgenden Anlagen: Körblift, Kuchlbahn, Wannenkopfbahn, Kitzeliftle, Dorfbahn Warth) 
Erwachsen Erwachsen 

ermäßigt 1)
Senior 2) Jugend 3) Kind 4) Schnee-

mann 4)

STUNDENKARTE 
(mit Rückvergütung bei Hinterlegung innerhalb von 2 , 3 oder 4 Stunden an der Skipasskasse)

FAMILIEN-
TAGESKARTE 5)

1 Elternteil 
+ 1 Kind 

1 Elternteil 
+ Kinder

2 Elternteile
 + 1 Kind

2 Elternteile
 + Kinder

 
4) Kind: Jg. 2004 bis Jg. 2011
Schneemann: Jg. 2012 und
jünger

5) Ausgabe der Familienkarte
erfolgt NUR bei Vorlage eines
amtlichen Familiennachweis!  
Familien im Sinne unserer
Tarifbestimmungen sind Eltern
und deren eigene Kinder, bis
maximal Jahrgang 2004!

6) 20 und 40 Punktekarte:
gültig am Körblift (2 Punkte),
Kuchlbahn (4 Punkte), Wannen-
kopfbahn (4 Punkte), Kitzeliftle 
(1 Punkt), Dorfbahn Warth (4
Punkte)

vorbehalten! Alle Preise in Euro inkl. 10% MwSt. Bei Überschneidung von Hauptsaion und Nebensaison ergibt sich eine
automatische Mischpreisberechnung. Skipässe sind nicht übertragbar. Alle Skipässe werden auf kostenlosen, berührungslosen Key-
Tickets ausgestellt. Ausgenommen Saisonkarten, diese werden auf Warth-Schröcken Cards ausgestellt, hierfür ist eine Depotgebühr
von € 5,00 zu bezahlen. Bei unbeschädigter Rückgabe erhaltet Sie € 5,00 retour. 

T + 43 (0) 5583 4259-101
Kassa Steffisalp-Express /Warth
geöffnet von 08:30 bis 16:30 
T +43 (0) 5583 3601 -15

 

ALTERSNACHWEIS 


